
    

AZIENDA SOCIO - SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DI  BERGAMO  EST

________________________________________________________________________________

Sede: 24068 - Seriate (BG) - Via Paderno, n. 21
C.F. - P.I. n. 04114380167

________________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO:  ESITO  DELL’AVVISO  PUBBLICO  –  PER  PROVA  PRATICA  E 
COLLOQUIO – PER LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE 
PER  LA  STIPULA  DI  CONTRATTI  A  TEMPO  DETERMINATO  PER  COADIUTORE 
AMMINISTRATIVO SENIOR AREA DEGLI OPERATORI. 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:
 con  determinazione n.  435 del  08/07/2024 veniva emanato,  il  pubblico avviso – per  prova pratica  e 

colloquio -  per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro a 
tempo determinato per il profilo di Coadiutore Amministrativo Senior– Area degli Operatori;

 sono pervenute n. 81 domande  di partecipazione;

PRESO ATTO che l’Ufficio competente ha provveduto ad esaminare le domande pervenute al fine di rilevare 
l’ammissibilità all’avviso di cui trattasi, tramite procedura telematica, con il risultato che la candidata Astudillo  
Morena Monica Maricela non risulta in possesso dei requisiti previsti dal bando e pertanto non è stata ammessa 
alla selezione.

DATO ATTO che in data 23/09/2024 e in data 27/09/2024 si è riunita la Commissione, per l’espletamento 
della prova pratica e del colloquio, la quale ha predisposto i verbali delle operazioni;

LETTI  i verbali delle operazioni selettive, agli atti della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, dai  
quali  risulta che  i  candidati  Anastasi  Eva,  Pitocchi  Noemi,  Poli  Simona,  Previtali  Enrico,  Sciara Desire e 
Zanoli Caterina non sono risultati idonei ;

Delibera N. 706 del 15/10/2024



    

RITENUTO di recepire la graduatoria di merito prodotta dalla Commissione, che risulta essere la seguente:

POSIZ. CANDIDATO   PUNTI

 1 RUSSO MARCO 60,000

 1 ZHELYAZKOVA 
MARIYA IVANOVA

60,000

 2 VULTAGGIO 
FRANCESCA

59,000

 3 SCIACCA AGNESE 58,000

 4 VENEZIA IVANA 57,500

 5 CASLINI GIULIA 57,000

 6 BRIGNOLI MARTINA 56,000

 7 DE POMPEIS 
MARTINA

55,000

 8 LA NORCIA 
VERONICA

54,000

 8 CAVARRETTA 
FRANCESCO

54,000

 9 REMONDI BARBARA 53,500

 9 FRACCAVENTO 
ELISSA

53,500

 10 MARTINELLI 
LORETTA

53,000

 11 BONFANTI DANIELA 52,500

 12 AMORICO MARCO-
ROMEO

52,000

 13 URSU YULIANA 51,500

 14 CAVAGNA MARIA 
STELLA

51,000

 14 PROCIDA 
ERMELINDA

51,000

 15 ANGIOLETTI GRETA 
FRANCESCA

50,500

 15 BORTOLOTTI CINZIA 50,500

 16 BARONCHELLI 
PAOLA

50,000

 17 ZONCA MANUELA 49,500

 17 ORLANDI GISELLA 49,500

 17 PLATTI RACHELE 49,500

 18 BERGAMI LAURA 48,500

 19 SPREAFICO 
LORENZA

48,000

 19 NEGRI ANNALISA 48,000

 20 BARCELLINI 
ELEONORA

47,500

 21 MICHELI ELENA 46,500

 22 MICHELI ILARIA 46,000



    

PRESO ATTO  che con la firma della delibera il Dirigente Amministrativo della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane, Dott.ssa Cristina Cervieri attesta la regolarità amministrativa ai sensi 
del D.Lgs: n.289/1999,

RITENUTO, pertanto, di procedere per quanto sopra esposto;

SENTITO il  parere  favorevole  espresso,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  del  Direttore 
Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore  Sociosanitario,  ai  sensi  della  normativa 
vigente;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono interamente richiamate,

1) di recepire i verbali rassegnati in data 23/09/2024 e in data 27/09/2024 dalla Commissione 
incaricata dell’espletamento della prova pratica e del colloquio, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per il profilo 
di Coadiutore Amministrativo Senior  – Area degli Operatori, depositato agli atti della SC 
Gestione  e Sviluppo delle Risorse Umane e dal quale risulta che  i candidati Anastasi Eva, 
Pitocchi Noemi, Poli Simona, Previtali Enrico, Sciara Desire e Zanoli Caterina sono risultati 
non  idonei;

2)  di recepire la graduatoria di merito prodotta dalla Commissione, che risulta essere la seguente:

POSIZ. CANDIDATO PUNTI
 1 RUSSO MARCO 60,000

 1 ZHELYAZKOVA 
MARIYA IVANOVA

60,000

 2 VULTAGGIO 
FRANCESCA

59,000

 3 SCIACCA AGNESE 58,000

 4 VENEZIA IVANA 57,500

 5 CASLINI GIULIA 57,000

 6 BRIGNOLI MARTINA 56,000

 7 DE POMPEIS 
MARTINA

55,000

 8 LA NORCIA 
VERONICA

54,000

 8 CAVARRETTA 
FRANCESCO

54,000

 9 REMONDI BARBARA 53,500

 9 FRACCAVENTO 
ELISSA

53,500

 10 MARTINELLI 
LORETTA

53,000

 11 BONFANTI DANIELA 52,500



    

 12 AMORICO MARCO-
ROMEO

52,000

 13 URSU YULIANA 51,500

 14 CAVAGNA MARIA 
STELLA

51,000

 14 PROCIDA 
ERMELINDA

51,000

 15 ANGIOLETTI GRETA 
FRANCESCA

50,500

 15 BORTOLOTTI 
CINZIA

50,500

 16 BARONCHELLI 
PAOLA

50,000

 17 ZONCA MANUELA 49,500

 17 ORLANDI GISELLA 49,500

 17 PLATTI RACHELE 49,500

 18 BERGAMI LAURA 48,500

 19 SPREAFICO 
LORENZA

48,000

 19 NEGRI ANNALISA 48,000

 20 BARCELLINI 
ELEONORA

47,500

 21 MICHELI ELENA 46,500

 22 MICHELI ILARIA 46,000

3) di approvare, altresì, la graduatoria generale di seguito riportata, formulata con l’osservanza, a 
parità di punti, delle preferenze previste dal D.P.R. nr. 487 del 09/05/1994 e successive 
modificazioni e integrazioni, nonché del requisito della minore età (art. 3 L. 127/97 come 
modificato dalla L. 191/98):

PO
SIZ

CANDIDATO PUNT
I

PREFERENZE

 1 RUSSO MARCO 60,000 precede per età

 2 ZHELYAZKOVA MARIYA 
IVANOVA

60,000

 3 VULTAGGIO FRANCESCA 59,000

 4 SCIACCA AGNESE 58,000

 5 VENEZIA IVANA 57,500

 6 CASLINI GIULIA 57,000

 7 BRIGNOLI MARTINA 56,000

 8 DE POMPEIS MARTINA 55,000

 9 LA NORCIA VERONICA 54,000 precede per nr. figli

 10 CAVARRETTA FRANCESCO 54,000

 11 REMONDI BARBARA 53,500 precede per età

 12 FRACCAVENTO ELISSA 53,500



    

 13 MARTINELLI LORETTA 53,000

 14 BONFANTI DANIELA 52,500

 15 AMORICO MARCO-ROMEO 52,000

 16 URSU YULIANA 51,500

 17 CAVAGNA MARIA STELLA 51,000 precede per nr. figli

 18 PROCIDA ERMELINDA 51,000

 19 ANGIOLETTI GRETA FRANCESCA 50,500 precede per nr. figli

 20 BORTOLOTTI CINZIA 50,500

 21 BARONCHELLI PAOLA 50,000

 22 ZONCA MANUELA 49,500 precede per nr. figli

 23 ORLANDI GISELLA 49,500 precede per nr. figli

 24 PLATTI RACHELE 49,500

 25 BERGAMI LAURA 48,500  

 26 SPREAFICO LORENZA 48,000 precede per nr. figli

 27 NEGRI ANNALISA 48,000

 28 BARCELLINI ELEONORA 47,500

 29 MICHELI ELENA 46,500

 30 MICHELI ILARIA 46,000

4) di  imputare  gli  oneri  derivanti  dall’occupazione  di  apposita  sala  per  lo  svolgimento  delle  prove 
concorsuali, della ditta esterna TEATRO S.I.E.C. – Sound Image Entertainment Corporation S.R.L., 
via tasso 41- Bergamo - P.I. 01472240165, per l’importo presunto pari a € 400,00 + iva da imputare al  
conto 42050401 - CIG n. Z6132109B1;

5) di dare atto che il  Responsabile del procedimento relativo al presente provvedimento è la Dott.ssa 
Cristina  Cervieri,  Dirigente  Amministrativo  della  S.C.  Gestione  e  Sviluppo delle  Risorse  Umane, 
delegata con deliberazione n.1087 del 01.12.2022 per le attività professionali descritte nell’ambito del  
POAS 2024-  2026  all’interno  della  S.S.  Gestione  Giuridica-Formazione  e  Sviluppo  delle  Risorse 
Umane;

6) di comunicare la decisione alle persone, SS.CC e servizi dell’Azienda interessati.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr.ssa Angela Colicchio

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO

Dott.ssa Bianca Ricciardella Dr.ssa Laura Aurora Lodetti



    

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Marco Passaretta

CIG: CUP: 

Conti: 42050401 (Servizi amministrativi)

S.S GESTIONE GIURIDICA-
FORMAZIONE E SVILUPPO 
DELLE RISORSE UMANE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:Cristina Cervieri

Documento informatico ai sensi dell'art. 15 della L. 7/8/1990 n.241 come modificato da D.L. 18/10/2012 n.179 e dal 
D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e norme collegate, firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n.82.


